СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: герб-цвет]
   КАРАР
     РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан от 28.06.2008 г. № 178
«О недопустимости задолженности по налоговым
платежам, сборам, пеням и штрафам
по Нурлатскому муниципальному району»

№ 241                                                                                  от 21 апреля 2009 года

В связи с противоречием действующему законодательству Совет Нурлатского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Нурлатского муниципального района №178 от 28.06.2008 г. «О недопустимости задолженности по налоговым платежам, сборам, пеням и штрафам по Нурлатскому муниципальному району».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Нурлатского муниципального района РТ.

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района                             Н.Ш. Шарапов

image1.png